
Flygtninge i FOKUS 

Vær med til at sætte flygtninge på den politiske dagsorden! 

Deltag i to ”Flygtninge i Fokus”-arrangementer i foråret 2012. Her vil Dansk Flygtningehjælps 

UngeNetværk (DFUNK) i samarbejde med en række ungdomsorganisationer udvikle nye tiltag og 

forslag til ændringer i flygtningepolitikken for børn og unge, der opholder sig i Danmark. 

Forslagene vil blive præsenteret for landets politikere, og beskeden er klar: Der er behov for nye 

tiltag og veje for at forbedre flygtninges vilkår i Danmark! 

 

INNOVATIONSWORKSHOP FOR UNGE  

Onsdag d. 7. marts 2012 kl. 17-19.30 (Stedet er endnu ikke fastlagt) 

Vi har brug for din viden og dine holdninger! Vær med til på innovationsworkshoppen at udvikle nye idéer 

og finde nye veje som kan forbedre forholdene for flygtningebørn og -unge i Danmark. Workshoppen ledes 

af en konsulent, og resultaterne vil blive præsenteret for politikere og NGO’er på en minikonference på 

Christiansborg d. 26. april 2012. Dette er din chance for at påvirke lovgivningen og komme med 

konstruktive indspark på et trængt område. Eneste krav for at være med er, at du har lyst til at påvirke 

flygtninges vilkår i Danmark. 

Arrangementet er gratis, og der vil være forplejning undervejs. Se programmet på www.dfunk.dk – projekt 

Flygtninge i FOKUS. 

Tilmelding senest d.27. februar til dfunk@drc.dk 

 

MINIKONFERENCE FOR POLITIKERE & NGO’ER  

Torsdag d. 26. april 2012 kl. 16-19 på Christiansborg 

Flygtninge skal på dagsordenen på Borgen! Derfor inviterer DFUNK til minikonference på Christiansborg. 

Landets politikere vil være blandt de særligt inviterede, men konferencen er for alle, der gerne vil høre nye 

idéer og konstruktive løsningsforslag til flygtningepolitikken i forhold til børn og unge. Resultaterne fra 

innovationsworkshoppen vil blive præsenteret – og der vil være debat og oplæg om udfordringer og 

løsninger. Det endelige program vil blive offentliggjort på www.dfunk.dk i februar/marts 2012. 

Arrangementet er gratis, og der vil være forplejning undervejs. 

Tilmelding senest d.2.april til dfunk@drc.dk 

 


